et lecta fuit hec sententia sive pronunciatio ad bancum cu-
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rie vicarie sub porticii doimis doni. ep. lun. de Carcandula,

pres. Tignoso Parentis castaido et domino Rubeojudice et

domino Opizo jud. et Fusco q. Guidi habitatorc Sarzane,

anno domini millesimo CC.LXXI, ind. xiiij, X mensisjunii.

^ Alcherius Pagani imp. avile iudex et notarius...

N. 341.

1253, nov. 5, ind. 11.

In n. D. a. Cum iXos Albertus Malvicinus vicarius Lun.

l>ro communi pisano et Tempanellus judex eiusdem ])rov.

lun. prò d. e. citari fecimus legitime per lovenetum cor. et

etiam per Henrigetum cor. curie nostre Symonem Asinel-

lum de Carr., ut venirci certo termino seu terminis ratio-

neni facturus Testaforti not" de Sarz. s\ndico et proc. dom.

Guil. lun. ep... qui .sindicus... petere intendebat ab ipso

.Symone unum casamentum cum hedificio super eo posito

cum quodam orto posito post ipsum casamentum positum

in Avencia supr. Symon vel alius prò eo non venit, immo

contumax e.xtitit... unde Nos supr Vicarius et index. .. pro-

nunciamus ipsum ep"' et dictum syndicum prò eo esse mit-

tendum et eum mittimus m tenutam et poss. dicti casamenti

et orti... et pronunciamus dictum opus et hedihcium esse

destruendum... Data et pronunciata et lecta est Sarzane

ante domum ber. q. Bonaiuti de Cisirano ubi iura reddun-

tur prò supr. vicario et judice, pre.s. domino Rubeojud. de

.Sarz., Petosio not. de castro Sarz. et Mercadante filio Ge-

rardini de Panicali et aliis plnribus testibus ad hec rogatis,

anno a nat. eius mill. CC.LIII, imi. XI, die \' iiitr. mensis nov...

>h Ego Parentinus dom. Im". d. g. Rom. imp. notarius

predicta omnia scripsi et hrmavi. .
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N. 342.

1232, ottobre 26, ind. 5.

In D. n, a. Anno a Nat. eius mill. CCXXXIJ, ind. V,

die niartis, VII kal. novembr. In camera palacii el curie liin.

ep. de Carraria, coram archipr. Bentevef^na de S. Steph.,

domino Guidone q. Dominici lucano, Villano q. Alioti civi-

tatis eiusdem, Benvenuto clerico S. Vitalis et Peregrino de

Lapadule testibus ad hec rog^atis. lacopinus index de Carra-

ria V'ir q. domine Dyamantis de Carraria que fuit de Carpeneta

per .se suosque heredes dedit, vendidit et tradidit ven. dom.

Guilielmo d. g. lun. ep. . in perpetuum nominatim totum pode-

re et tenimentum et univer.sam tenutam atque omnes terras et

posses-sionem immobilem quod et quam seu quas idem la-

copinus habet, tenet et possidet seu habebat... sive habere,